Об организации социальных рабочих мест в рамках Дорожной карты

Утративший силу
Постановление акимата города Актау Мангистауской области от 08 июня 2011
года № 634. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области
08 июля 2011 года № 11-1-160. Утратило силу постановлением акимата города
Ақтау от 06 июня 2012 года № 366.
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Актау от 06.06.2012
года .№ 366
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 8
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Республики Казахстан от 25 августа Постановлением
2011 года "Об утверждении Правил проведения правового мониторинга
нормативных правовых актов", акимат города, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень предприятий, организаций и учреждений, независимо
от форм собственности (далее - работодатели), предоставляющих или создающих
социальные рабочие места в рамках Дорожной карты, согласно .приложению
      2. Государственному учреждению "Актауский городской отдел занятости и
социальных программ" организовать у работодателей социальные рабочие места
для целевых групп населения (далее - социальные рабочие места).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Елтизарова Р.Т.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким города О. Казахбаев

      "СОГЛАСОВАНО":
      Начальник ГУ "Актауский городской
      отдел занятости и социальных программ"
      Айтбатырова К.М.
      08 июня 2011 год
      Начальник ГУ "Актауский
      городской отдел экономики и
      бюджетного планирования"
      Ким А.Н.
      08 июня 2011 год

Приложение

к постановлению акимата
города Актау

от 08 июня 2011 года

Перечень работодателей, представляющих или создающих социальные
рабочие места в рамках Дорожной карты

№ Наименование работодателей

Социальное
рабочее
место  (
человек)

Виды,
объемы и
сроки
работ

Источники финансирования и размер
заработной платы

Из местного бюджета - в
размере полутора
минимальной заработной
платы (тенге)

И з
средств
работода
-
теля (
тенге)

1
Государственное коммунальное
предприятие "Актаутургынуй"

10
согласно
договора

15999
согласно
договора

2
Государственное коммунальное
предприятие "Актаулифт"

20
согласно
договора

15999
согласно
договора

3 Товарищество с ограниченной
ответственностью "Aktau Electrix"

11 согласно
договора

15999 согласно
договора

4
Товарищество с ограниченной
ответственностью "Мангистау
тазалык"

37
согласно
договора 15999

согласно
договора

5 Мангистауский филиал АО "
Казпочта"

10 согласно
договора

15999 согласно
договора

6
Государственное учреждение "
Департамент внутренних дел
Мангистауской области"

4
согласно
договора 15999

согласно
договора

7

Мангистауское областное
правление общественного
объединения "Казахское общество
слепых"

4 согласно
договора

15999 согласно
договора

8 Акционерное общество "SKY
SILK"

10 согласно
договора

15999 согласно
договора

9
Филиал АО "Электромонтаж"
Актауское специализированное
монтажное управление

1
согласно
договора 15999

согласно
договора

10 Товарищество с ограниченной
ответственностью "Сабытай"

4 согласно
договора

15999 согласно
договора

11
Товарищество с ограниченной
ответственностью "Нейрон"

1
согласно
договора

15999
согласно
договора

Всего 112

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан